
Δημοσίευση προκύρηξης τακτικού προσωπικού στη Δίωξη Οικονομικού Εγκλήματος

  Πέμπτη, 20 Ιουλίου 2017    Δημοσίευση Προκύρηξης 46 θεσεων τακτικού προσωπικού
Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης Π.Ε 
στην είδικη 
Γραμματεία
Σώματος Δίωξης Οικονομικού Εγκλήματος 
(Υπουργείο Οικονομικών).      
 

Τα ΦΕΚ της προκήρυξης έχουν καταχωριστεί και διατίθενται δωρεάν από το Εθνικό
Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Αθήνα) και από το Γραφείο Εξυπηρέτησης Πολιτών του
ΑΣΕΠ (Πουλίου 6, Αθήνα).

  

Οι υποψήφιοι πρέπει να συμπληρώσουν και να υποβάλουν ηλεκτρονική αίτηση συμμετοχής
στο ΑΣΕΠ, αποκλειστικά μέσω του διαδικτυακού του τόπου, ακολουθώντας τις οδηγίες που
παρέχονται στην Προκήρυξη (Παράρτημα ΣΤ΄).

  

Η προθεσμία υποβολής των ηλεκτρονικών αιτήσεων συμμετοχής στη διαδικασία αρχίζει
στις 24 Ιουλίου 2017 ημέρα Δευτέρα και λήγει στις 8 Αυγούστου 2017, ημέρα Τρίτη και ώρα
14:00.

  

Η υπογεγραμμένη εκτυπωμένη μορφή της ηλεκτρονικής αίτησης με τα απαιτούμενα κατά
περίπτωση δικαιολογητικά υποβάλλονται στο ΑΣΕΠ ταχυδρομικά με συστημένη επιστολή
στη διεύθυνση:

  

Α.Σ.Ε.Π.

  

Αίτηση για την Προκήρυξη 9Κ/2017

  

Τ.Θ. 14308

  

Αθήνα Τ.Κ. 11510

 1 / 2



Δημοσίευση προκύρηξης τακτικού προσωπικού στη Δίωξη Οικονομικού Εγκλήματος

  

Η προθεσμία αποστολής της υπογεγραμμένης εκτυπωμένης μορφής της ηλεκτρονικής
αίτησης με τα απαιτούμενα, κατά περίπτωση, δικαιολογητικά λήγει με την πάροδο της 11ης
 Αυγούστου 2017, ημέρας Παρασκευής.

  

Για περισσότερες πληροφορίες παρακαλώ πατήστε εδώ.

  

 2 / 2

https://www.asep.gr/webcenter/portal/asep/%CE%91%CE%BD%CE%B1%CE%BA%CE%BF%CE%AF%CE%BD%CF%89%CF%83%CE%B7?var=ucmserver%23dDocName%3AVDCCMS01.ASEP.016965&amp;_afrLoop=15112830052809105&amp;_adf.ctrl-state=svf9b105x_157#!%40%40%3Fvar%3Ducmserver%2523dDocName%253AVDCCMS01.ASEP.016965%26_afrLoop%3D15112830052809105%26_adf.ctrl-state%3Dsvf9b105x_161

